نبرد خلق

ویژه مطالعه روی کامپیوتر، تلفن دستی و ای پاد

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شماره ۲۳۲، سه شنبه ۱ اسفند ۱۳۹۱ (۱۹ فوریه ۲۰۱۳)

سردبیر: زینت میرهاشمی

هیات دبیران: منصور امان، جعفر پویه، لیلا جدیدی، زینت میرهاشمی

هیات تحریریه: لیلا جدیدی، منصور امان، زینت میرهاشمی، آناهیتا اردوان، جعفر پویه، مهدی سامع

شماره ویژه بزرگداشت حماسه سیاهکل و اجلاس شورای عالی سازمان

در این شماره می خوانید:

کمیته مرکزی منتخب شورای عالی، در نخستین جلسه خود که بی درنگ پس از پایان نشست برگزار گردید، پیرامون قرارهای شورای عالی تصمیماتی اتخاذ کرد و رفیق مهدی سامع را به عنوان سخنگوی سازمان، و اعضای هیات دبیران نبرد خلق، مسئول دبیرخانه و مسئولان ارگانهای تشکیلاتی و اجرایی را منصوب کرد.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۱ برابر با ۱۴ فوریه ۲۰۱۳

گزارش همایش گرامیداشت چهل و دومین سالگرد حماسه و رستاخیز سیاهکل

از ساعت چهار و نیم بعد از ظهر روز شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۰ برابر با ۹ فوریه ۲۰۱۳، مراسم بزرگداشت چهل و دومین سالگرد رستاخیز سیاهکل در کلن (آلمان) با شرکت ایرانیان آزادیخواه برگزار شد .

فرنگیس بایقره

همایش چهلمین و دومین سالگرد رستاخیز و حماسه سیاهکل با سرود انترناسیونال با اجرای رفیق فریدون رضانی و همراهی پرشور حضار به پایان رسید.
قابل ذکر است که از تمامی این برنامه فیلمبرداری شده و در آینده منتشر خواهد شد.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۱ - ۱۸ فوریه ۲۰۱۳

تسلیت به مناسبت درگذشت خانم ملیحه بیرنگ (مادر پرتوی)

سن

تنها

با تاسف بسیار روز جمعه ۲۹ دی ۱۳۹۱ خانم ملیحه بیرنگ (مادر پرتوی) در ۹۶ سالگی در تهران درگذشت. خانم ملیحه رهبری زنی مبارز و جسور و مادر رفیق مبارز محمد علی پرتوی بود.

نازلی، فرزند دختر مادر پرتوی نیز سالها در زندانهای رژیم جمهوری اسلامی تحت آزار و شکنجه قرار داشت.

از جانب خودم و از جانب رفقایم در سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، درگذشت خانم ملیحه بیرنگ را به خانواده این مادر مبارز و به ویژه به نازلی پرتوی و به همه آزادیخواهان ایران تسلیت می گویم. یادش هرگز فراموش نخواهد شد.

مهدی سامع

دوشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۱ - ۲۱ ژانویه ۲۰۱۳

آدرسهای سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

در شبکه جهانی اینترنت

نشریه نبرد خلق، اخبار و فراسوی خبر، رادیو پیشگام، تحلیل مسائل روز،

دیدگاهها و رویدادهای روز ایران و جهان

www.iran-nabard.com

www.jonge-khabar.com

www.radiopishgam.com

www.fadaian.org

برای اشتراک نسخه چاپی نبرد خلق با آدرس زیر تماس بگیرید

ما کارگران، مزدبگیران، کارمندان، معلمان، دانشجویان، دانش آموزان، زنان، جوانان و روشنفکران میهن را به تحریم گسترده انتخابات فرمایشی ریاست جمهوری اسلامی که قرار است در خرداد ماه سال آینده برگزار شود و اتحاد و مبارزه برای ایجاد جبهه همبستگی به منظور سرنگونی رژیم استبدادی مذهبی ولایت فقیه و ایجاد یک جمهوری سکولار، دموکراتیک و مستقل فرا می خوانیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
دو شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۱ (۴ فوریه ۲۰۱۳)

نوزده بهمن، جنبش فدایی و وظایف ما در شرایط کنونی*

جعفر پویه

سلام، درود فراوان مرا به پاس حضورتان در این مراسم و مکان بپذیرید. سالگرد بنیانگذاری سازمان پر افتخار چریکهای فدایی خلق ایران را به کادرها، اعضا، هواداران و دوستداران سازمان، همچنین به فعالان جنبش کمونیستی ایران، به همه ی تلاشگران راه آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم شاد باش می گویم.

سکوت پیرامون این عمل وحشیانه به مفهوم رضایت خاموش از آن و در عمل تقویت سیاست سرکوب خونین مخالفان و صدور تروریسم دولتی به شمار می رود. دفاع از حقوق ساکنان لیبرتی دفاع از حقوق بشر و بخشی از مبارزه علیه استبداد مذهبی و تلاش برای آزادی است.

شرکت کنندگان در هفتمین اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۱ (۱۱ فوریه ۲۰۱۳)

حمله جنایتکارانه موشکی به لیبرتی به دستور خامنه ای در هماهنگی با حکومت عراق

مقاومت ایران اطلاعات جدیدی از درون رژیم ایران درباره حمله جنایتکارانه موشکی به لیبرتی، نحوه تصمیم گیری، هماهنگیها با دولت عراق و چگونگی اجرای طرح عملیاتی بدست آورده که خلاصه آن به شرح زیر است:

اولا- به محاصره ۴ سال و نیمه مجاهدان اشرفی پایان دهد و به هیاتهای تحقیق بین المللی و ناظران و خبرنگاران و وکلا اجازه ورود به لیبرتی را بدهد تا از نزدیک آثار جنایت را مشاهده کنند.
ثانیا- با بازگرداندن ساکنان لیبرتی به اشرف، امنیت ساکنان را در مقابل تکرار حملات مشابه در آینده تامین کند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۱۳ فوریه ۲۰۱۳ (۲۵ بهمن ۱۳۹۱)

به رادیو پیشگام در آدرس زیر گوش کنید

www.radiopishgam.com

برای اشتراک نسخه چاپی نبرد خلق با آدرس زیر تماس بگیرید

nabard@iran-nabard.com

دلنوشته ای از پریا، دختر زندانی سیاسی صالح کهندل

توده ها هنوز در تب و تاب تغییر هستند و چون آتش زیر خاکستر در کمین فرصت مناسب هستند و ولی فقیه و کارگزارانش به طور مداوم از خطر «فتنه» و «انحراف» دم می زنند.

این است تعریف ما از شرایط کنونی. اما قبل از آن که به وظایف خود بپردازیم، گذاری بر بخشی از رویدادهای خاورمیانه و جهان می کنیم.

بهار عرب، سقوط دیکتاتورها، ادامه انقلاب و چالشهای جدید

۷: روز ۱۷ دسامبر سال ۲۰۱۰ (۲۶ آذر ۱۳۸۹)، محمد بوعزیز، جوان ۲۶ ساله تونسی در اعتراض به تعرض پلیس بن علی، خود را به آتش کشید و شعله های برافروخته شده از گوشت و پوست و استخوان او به خرمن خشم و نفرت مردم تونس جرقه زد و دیری نپائید که زنان و مردان تونسی و به ویژه جوانان با انقلاب یاسمین، رژیم بن علی را سرنگون و گام اول برای تحقق خواسته های خود را پشت سر گذاشتند.

(روزنامه قانون، دوشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۱)

۹: تحولات سیاسی در کشورهای عربی همچنان ادامه دارد و مردم کشورهای دیکتاتوری را سرنگون کردند، با چالشهای جدیدی روبرو شده اند.

در دومین سالگرد پیروزی مرحله اول انقلاب تونس، هزاران تونسی در روز دوشنبه ۱۴ ژانویه ۲۰۱۳ (۲۵ دی ۱۳۹۱) در مخالفت با ظهور مجدد دیکتاتوری دست به تظاهرات زدند. در این تظاهرات گسترده، نیروهای دمکراتیک و مترقی و مدافع دولت لائیک در مقابل وزارت داخلی در خیابان حبیب بورقیبه که ۲ سال پیش قیام گسترده مردم تونس در همین محل سقوط رژیم بن علی را میسر کرد، اجتماع کردند.

این تورم سرمایه، منبع رونق و تولید دائمی حبابهای بورسی است که بخش مالی سرمایه داری به وجود می آورد و ناچار است که به وجود آورد.» (قطعه نامه پیرامون بحران جهانی سرمایه داری و چالشهای چپ، مصوب ششمین اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، آبان ۱۳۸۸ برابر با اکتبر ۲۰۰۹)

۱۳: در مقابل این وضعیت بحرانی ما شاهد جنبشها و خیزشهای بسیار در کشورهای کانونی سرمایه داری بودیم. جنبش محرومان و ستمدیدگان در کشورهای پیشرفته سرمایه داری برآمد جدیدی را در سالهای گذشته به ثبت رساند. طی سه دهه گذشته، توسعه سرمایه داری نو-لیبرال و گذار آن از رابطه «پول-کالا-پول» به رابطه «پول-پول» که تحلیلگران اقتصادی آن